
 

 

 
 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Istituto Omnicomprensivo Statale IC - IPSS Polla 

Via Campi, 1  - 84035 Polla (Sa) 

Tel 0975376006-05 

saic872009@istruzione.it - saic872009@pec.istruzione.it 

 

CF: 92006830654 – Codice Ministeriale: SAIC872009 – CODICE IPA: 

istsc_saic872009 

Codice Univoco Ufficio: UF8XBP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
CUP : G43C22001770001 

 
- Al Sito web della Scuola 

- All’Albo on line 

- Agli Atti 

- Alle Associazioni 

 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA - Avviso pubblico per la selezione di Associazioni, Fondazioni, 

Enti del terzo settore, Centri di ricerca, reti già presenti a livello locale, associazioni di promozione sociale, 

per svolgere attività nell’ambito del progetto "Salute e Ben…Essere", nell’ambito dell’Avviso nr. 88 del 

2 Marzo 2021 – D.D. n. 88 del 20 Ottobre 2021 per i progetti di ampliamento dell’offerta  formativa 

ai sensi del D. M 48 Art. 3 lettera b 4 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO 

 

 

VISTA 

L’Avviso nr. 88 del 2 Marzo 2021 – D.D n. 88 del 20 Ottobre 2021 per i progetti di 

ampliamento dell’offerta formative ai sensi del D.M 48 Art 3 lettera b4; 

 
 

la candidatura del progetto “Salute e Ben…Essere” prot. 4723 del 15/11/2021; 

VISTA La Nota Prot. 1526 del 21 gennaio con la quale la Direzione Generale per lo studente, 

l’inclusione e l’orientamento Scolastico ha trasmesso allo scrivente ufficio l’elenco delle 

istituzioni scolastiche beneficiarie dei finanziamenti di cui al decreto n° 88 del 20/10/2021 

ed ha comunicato l’assegnazione di € 49.450,60; 

VISTA 

VISTA 

 
 

VISTO 

la delibera del Collegio dei Docenti n° 2363 del 20/05/2022; 

la delibera del Commissario Straordinario n°8 del 

24/06/2022; 

Il decreto di variazione di bilancio del finanziamento del Progetto in oggetto prot. 1718 del 
08/04/2022; 

mailto:saic872009@istruzione.it
mailto:saic872009@pec.istruzione.it




ATTESA la necessità di procedere all’individuazione di Associazioni/Enti/Fondazioni/Centri 

di ricerca/Reti ai quali affidare lo svolgimento degli eventi finalizzati alla 

realizzazione delle attività ludico-ricreative nell’ambito del progetto citato in 

oggetto; 

 

VISTA la determina del 11/07/2022 prot. 3073; 

 

VISTO L’avviso Pubblico di selezione prot. 3074 del 12/07/2022; 

 

VISTO la nomina della commissione prot. n° 3289 del 12/08/2022; 

 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice prot. 3296 del 16/08/2022; 

 

VISTA             la graduatoria provvisoria prot. 0003301 del 16/08/2022 

 

DETERMINA 

 
la pubblicazione definitiva, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

graduatoria definitiva: 

 

GRADUATORIA DEFITIVA  
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 
Associazione “Papa Francesco 

Misericordie Vultus – ANSPI 
70 

 

 

 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 

120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 
 

F.to il Dirigente Scolastico 

Dott. ssa REGA Sabrina 

Firma autografa sostituita a mezzo 

stampaai sensi dell'art. 3 comma 2 del 

D.L. 39/93 


		2022-09-02T13:18:14+0200




